DVV * ADRIATIX * Sk Kaliber 9x19

Shooting competition InterPrimLiga 2022 Finale
Celje - Petrinje Slovenija—do 24.12. 2022

Koncni REZULTATI = final results

| MatiéniKlub

Results IPL ALL
Priimek

Akrapovic Vital DVV Staff T
anderli¢ bogdan sk kaliber
antloga franc sk kaliber
antloga iztok sk kaliber
arcan dusan sd rifnik
Arcon Tomislav DVV SOIT
bizjan benjamin SD Bum Bum
Bocek Marko sk kaliber
bozZi¢ tomaz sk kaliber
bozi¢ urban sk kaliber
brec boris sk kaliber
brki¢ damir sk kaliber
buneto bostjan sk kaliber
buser stanislav sk kaliber
Celigoi Giuliano DVVIT
Celigoi Walter DVVIT
cizrl zlatko sk kaliber
cvikl ziga sk kaliber
Cretnik Bostjan sk kaliber
duh miha sk kaliber
Puri¢ Milovan sk kaliber
erjavec matjaz sk kaliber
felicijan Igor sk kaliber
frece andrej sk kaliber
frece denis sk kaliber
gerSak srecko sk kaliber
Giorgi Giorgio DVVIT
Glavic Boris DVV Bum
Glavi€ Kaja Lady DVV
godnik bostjan sk kaliber

416
264
116
138
377
781
245
389
518
274
710
257
129
502
122
130
135
286
120
142
419
544
488
550
567
526
106
100
127
251
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51
71
113
88
55
18
79
54
39
66
18
74
98
42
106
97
91
64
108
83
49
27
44
25
23
33
116
118
100
78




gomze igor
Gomzej tomo
gradisSnik martin
Gregorc Tomaz
greguric igor
Hajdini Arben
hajmerle klemen
hocevar gal
ivezic¢ Zeljko
jakupi brahim
jeromel uros
jost martin
jursinic simon
kajtner uros
kiker dejan
knez aleksander
kocbek dejan
kolar matej
kondi€ uros
kovacic zeljko
kozZar jaka
kreca vid
krivec marija
kvas jure
langersek grega
lavbi¢ tomaz
lesjak rajko
leSnik dunja
leSnik miro
loncar gregor
lozinsek rene
luZevic matjaz
mahmutovic¢ denis
Mankoc Jan
Manko¢ Marjan
marin srecko
mauko jug ivan
mavher rajko
Medved Janko
mirnik roman
mucic david
oberski kristjan
oljaca dragan
parfant amade;j
pecl dominik

perklic¢ alen

sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
DVV Staff T
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
Lady SK
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
dvv

Lady SK
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
DVV Staff T
DVV Staff T
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber

1025
132
480
270
963
512
409
254
124
121
501
131
123
537
537
978
525
842
101
524
419
138
997
528
260
118
375
974
1083
525
449
658
137
656
520
271
238
551
371
241
125
128
127
141
1031
141

34
4
5
6
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21
21
19
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93
45
68
15
40
52
76
104
107
43
95
105
29
29
11
34
16
117
36
49
88

32
73
110
57
13

34
47
19
20
20
38
67
81
24
59
80
103
99
100
84

84



Peternel Tomaz SD SOIT 268 8 3 69
Petric Igor SDIPSCR 1252 57 19 1
potocnik tilen sk kaliber 135 0 0 91
pusnik branko sk kaliber 376 11 56
razgorSek mojca Lady SK 523 8 4 37
ribi¢ gasper sk kaliber 285 18 10 65
ribi¢c matevz sk kaliber 372 2 58
rojc gregor sk kaliber 545 6 2 26
rojnik joze sk kaliber 268 15 0 69
rumei rado sk kaliber 131 0 95
seSel bostjan sk kaliber 118 0 110
sevcnikar aljaz sk kaliber 254 0 76
skutnik nusa Lady SK 257 4 3 74
Salamun Peter SD Trzi¢ 436 32 11 48
$anko dusan sk kaliber 141 2 84
S¢upec Milan DVV Strelec 819 17 5 17
Silc Peter SD IPSCR 541 29 12 28
Skoberne Spela Lady SK 117 2 0 112
Skodi¢ bojan sk kaliber 1099 34 21 4
skrjanec marko sk kaliber 114 1 0 114
Solinc branko sk kaliber 582 31 14 21
Solinc gregor sk kaliber 576 28 12 22
Staut marko sk kaliber 1132 45 13 2
talundic denis sk kaliber 132 7 2 93
tepié ranko sk kaliber 477 0 0 46
Tkalec Saso sk kaliber 351 1 0 60
tomazic jurcek sk kaliber 107 1 0 115
Tornado Mike SD Bum Bum 127 2 0 100
vidensek marjan sk kaliber 263 9 0 72
vok vladislav sk kaliber 534 22 3 31
zagozen davor sk kaliber 508 0 41
zagozen miran sk kaliber 141 1 84
zagozen stanko sk kaliber 1130 52 18 3
zagozen Spela Lady SK 1057 42 11 6
zavrSnik matej sk kaliber 296 26 13 63
Zgec alenka Lady SK 978 30 5 11
Zgec srecko sk kaliber 966 30 6 14
zilnik aljaz sk kaliber 120 0 108
Zilnik iztok sk kaliber 143 3 82
Zupanc vesna Lady SK 332 0 62
Zupanc vladimir sk kaliber 333 0 61
Zurej rok sk kaliber 986 50 26 10

Results pistol caliber 9mm at 25m

| Mati¢niKlub |Pi1 |Pi2 |x10 |x11 |RezP |VKkPI
sk kaliber 145 145 14 6 290 1

‘ Priimek
solinc branko




solinc gregor
Staut marko
zagoZen stanko
kolar matej
leSnik miro
S¢upec Milan
leSnik dunja
Petric Igor
Zurej rok
skodic¢ bojan
razgorSek mojca
brki¢ damir
skutnik nusa
gomze igor
gersak srecko
greguric igor
hocevar gal
sevénikar aljaz
Arcon tomislav
bozZi¢ tomaz
krivec marija
pecl dominik
zgec srecko
bizjan benjamin
zgec alenka
mirnik roman
zagozen Spela
knez aleksander
gradisSnik martin
zavrSnik matej
zilnik iztok

duh miha
perkli¢ alen
parfant amadej
bozi¢ urban
vidensek marjan
zagozen miran
$anko dusan
frece denis

cvikl ziga
antloga iztok
kreca vid
hajmerle klemen

brec boris

mahmutovié denis

cizrl zlatko

sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
DVV Strelec
Lady SK
SD IPSCR
sk kaliber
sk kaliber
Lady SK
sk kaliber
Lady SK
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
Dvv soit
sk kaliber
Lady SK
sk kaliber
sk kaliber
SD Bum Bum
Lady SK
sk kaliber
Lady SK
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber

145 144 12
145 143 9

140 136 7

136 138
137 136
135 137
135 136
142 127
132 132
128 134
137 122
123 134
130 127
131 125
128 128
125 129
130 124
137 117
126 126
120 131
121 127
121 127
127 119
121 124
120 123
105 136
112 128
121 119
118 119
0 146
143 0

0 142
0 141
141 0

141
141
141
141
140
139
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289
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276
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264
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257
256
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254
254
254
252
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243
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240
237
146
143
142
141
141
141
141
141
141
140
139
138
138
138
137
137
135
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frece andrej
anderli¢ bogdan
ribic¢ gasper
Gregorc Tomaz
kiker dejan
potocnik tilen
koZar jaka
arcan dusan
talundi¢ denis
Gomzej tomo
rojc gregor
loncar gregor
mavher rajko
ribi¢ matevz
jost martin
rumez rado
langersek grega
jeromel uros
buneto bostjan
oberski kristjan
vok vladislav
Peternel Tomaz
felicijan Igor
kocbek dejan
zagozen davor
kajtner uros
Tornado Mike
oljaca dragan
tepic ranko
kvas jure
luzevic matjaz
buser stanislav
Puri¢ Milovan
mucic david

erjavec matjaz

godnik bostjan

ivezic¢ Zeljko
Hajdini Arben
jursinic simon
Bocek Marko
kovacic Zeljko
Zupanc vesna
marin srecko
Zupanc vladimir
jakupi brahim

lozinSek rene

sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
DVV Staff T
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sd rifnik
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
SD SOIT
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
SD Bum Bum
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
Lady SK
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber

0
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124
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121
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135
135
135
135
135
135
133
133
132
132
132
132
132
131
131
131
130
130
129
128
128
128
128
128
128
127
127
127
127
126
126
126
125
125
124
124
124
123
123
122
122
122
121
121
121
121

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
69
69
72
73
74
74
76
77
79
80
81
82
82
84
85
86
87
88
89
20
91
92
92
94



Cretnik Bostjan sk kaliber 0 120 1 0 120 95

zZilnik aljaz sk kaliber 120 0 0 0 120 96

Tkalec Saso sk kaliber 119 0 0 0 119 97

lavbi¢ tomaz sk kaliber 0 118 1 0 118 98

rojnik joze sk kaliber 0 118 0 0 118 98

sesel bostjan sk kaliber 0 118 0 0 118 100
Skoberne Spela Lady SK 0 117 2 0 117 101
mauko jug ivan sk kaliber 0 116 3 0 116 102
antloga franc sk kaliber 116 2 1 116 103
lesjak rajko dvv 115 3 0 115 104
skrjanec marko sk kaliber 114 1 0 114 105
pusnik branko sk kaliber 0 113 0 0 113 106
Medved Janko sk kaliber 112 0 1 0 112 107
Silc Peter SDIPSCR 109 0 1 0 109 108
tomazic jurcek sk kaliber 107 O 1 0 107 109
Giorgi Giorgio DVVIT 106 O 1 (] 106 110
kondi€ uros sk kaliber 101 O 2 1 101 111
Glavic Boris DVV Bum 100 O 0 (] 100 112
Celigoi Walter DVVIT 35 0 0 0 35 113

Results revolver caliber 9/38/357 at 25m
| Priimek | Matiénikiub |Re1 |Re2 |x102 |x113 |RezR |VKRE
solinc branko sk kaliber 148 144 17 8 292 1

solinc gregor sk kaliber 146 141 16 5 287 2
Staut marko sk kaliber 141 142 13 3 283 3
zagozen stanko sk kaliber 143 139 8 1 282 4
lesnik dunja Lady SK 139 142 0 0 281 5
lesnik miro sk kaliber 135 137 3 1 272 6
bozi¢ tomaz sk kaliber 130 137 10 1 267 7
Arcon Tomislav  DVV SOIT 130 135 8 2 130 8
Skodic bojan sk kaliber 122 143 2 1 265 9
Medved Janko sk kaliber 121 138 7 3 259 10
pecl dominik sk kaliber 127 132 0 0 259 11
gomze igor sk kaliber 129 129 6 2 258 12
zagozen Spela Lady SK 130 120 1 1 250 13
knez aleksander sk kaliber 117 116 1 1 233 14
Zgec alenka Lady SK 119 113 0 0 232 15
krivec marija Lady SK 116 113 4 1 229 16
zgec srecko sk kaliber 110 102 o0 0 212 17
brec boris sk kaliber 0 150 15 6 150 18
kolar matej sk kaliber 0 146 11 5 146 19
Puri¢ Milovan sk kaliber 0 143 38 2 143 20
frece andrej sk kaliber 0 142 8 3 142 21
Peternel Tomaz SD SOIT 140 O 6 3 140 22
mavher rajko sk kaliber 139 0 0 0 139 23
frece denis sk kaliber 0 137 4 1 137 24



kozar jaka
Petric Igor
hajmerle klemen
Zurej rok

bozi¢ urban
Bocek Marko
erjavec matjaz
kiker dejan
kocbek dejan
langersek grega
lozinsek rene
kajtner uros
jeromel uros
loncar gregor
Hajdini Arben
luZevic matjaz
greguric igor
kvas jure

rojc gregor

vok vladislav
arcan dusan
zagozen davor
buser stanislav
videnSek marjan
Celigoi Giuliano
tepic ranko
felicijan Igor
Zupanc vesna
Zupanc vladimir

Celigoi Walter

Results pistol/revolver caliber 22 at 25m

sk kaliber
SD IPSCR
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sd rifnik
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
DVVIT
sk kaliber
sk kaliber
Lady SK
sk kaliber
DVVIT
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136
134
134
134
133
132
130
130
130
130
129
129
129
129
127
127
126
126
126
125
125
125
123
122
122
122
120
107
102
95

| Priimek | MatiéniKlub | MKI-1 | MkI-2 [x10 [x11
zurej rok sk kaliber 145 143 11
greguricigor sk kaliber 142 141 10
Petric Igor SDIPSCR 139 142 11
Staut marko sk kaliber 143 136 11
skodic bojan sk kaliber 136 140 4
zagoZen stanko sk kaliber 140 132 7
kolar matej sk kaliber 135 137 4
S¢upec Milan DVV Strelec 141 130 6
leSnik dunja Lady SK 134 137 0
gersak srecko sk kaliber 137 133 10
zagozen Spela Lady SK 138 130
Arcon Tomislav  DVV SOIT 135 129
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razgorsek mojca
luZevi¢ matjaz
Mankoc Jan
pecl dominik
gradiSnik martin
lesnik miro
krivec marija
knez aleksander
gomze igor

Zgec srecko
Zgec alenka
brec boris
erjavec matjaz
frece denis
Salamun Peter
hajmerle klemen
rojc gregor
Gregorc Tomaz
frece andrej
kajtner uros
vok vladislav
kovacic zeljko
lozinsek rene
mavher rajko
anderli¢ bogdan
kiker dejan

Glavi¢ Kaja

godnik bostjan

kocbek dejan
Hajdini Arben
kvas jure
jeromel uros
loncar gregor
mauko jug ivan
pusnik branko
lesjak rajko
arcan dusan
zagozen davor
tepic ranko
Zupanc vladimir
felicijan Igor
buser stanislav
Zupanc vesna

Manko¢ Marjan

Lady SK
sk kaliber
DVV Staff T
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
Lady SK
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
Lady SK
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
SD Triic
sk kaliber
sk kaliber
DVV Staff T
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
Lady DVV
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
dvv

sd rifnik
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
Lady SK
DVV Staff T
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124
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264
255
249
244
243
238
233
232
230
208
203
141
140
140
138
137
137
135
134
131
131
130
130
130
129
129
127
127
127
125
125
123
122
122
121
120
119
117
114
110
109
103
103
94
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Results rifle caliber 22 without zooming at 25m

| Priimek | MatigniKlub | MKIII-1 | MKIII-2 [x10 |x11  RMKII MKill
greguric igor sk kaliber 150 150 30 16 300 1
Zurej rok sk kaliber 150 150 30 15 300 2
zagozen stanko sk kaliber 150 150 30 12 300 3
leSnik miro sk kaliber 150 150 30 7 300 4
zgec srecko sk kaliber 150 150 30 6 300 5
zgec alenka Lady SK 150 150 30 5 300 6
zagozen Spela Lady SK 149 150 29 8 299 7
Skodic bojan sk kaliber 146 150 26 19 296 8
krivec marija Lady SK 150 137 17 9 287 9
brec boris sk kaliber 140 142 15 4 282 10
Staut marko sk kaliber 138 144 12 4 282 11
gomze igor sk kaliber 147 134 21 7 281 12
pecl dominik sk kaliber 140 140 0 0 280 13
knez aleksander sk kaliber 123 150 15 (1] 273 14
Buri¢ Milovan sk kaliber 0 151 15 8 151 15-1
kvas jure sk kaliber 0 151 15 6 151 16-2
leSnik dunja Lady SK 0 151 15 5 151 17-3
kajtner uros sk kaliber 150 0 15 9 150 18
mavher rajko sk kaliber 150 0 15 8 150 19
ribi¢ gasper sk kaliber 150 0 15 8 150 19
zavrSnik matej sk kaliber 0 150 15 8 150 19
erjavec matjaz sk kaliber 150 0 15 5 150 22
luZevic matjaz sk kaliber 0 150 15 5 150 22
marin srecko sk kaliber 0 150 15 5 150 22
buser stanislav sk kaliber 150 0 15 (1] 150 25
frece denis sk kaliber 0 150 15 (1] 150 25
kozZar jaka sk kaliber 0 150 15 0 150 25
rojnik joze sk kaliber 0 150 15 0 150 25
vok vladislav sk kaliber 150 0 15 0 150 25
kolar matej sk kaliber 150 0 15 0 150 18
rojc gregor sk kaliber 0 150 15 0 150 18
Petric Igor SD IPSCR 0 148 13 8 148 32
cvikl ziga sk kaliber 0 147 12 4 147 33
Silc Peter SD IPSCR 144 0 9 6 144 34
kiker dejan sk kaliber 0 143 10 2 143 35
Manko¢ Marjan DVV Staff T 143 0 7 3 143 35
pusnik branko sk kaliber 0 142 7 1 142 37
loncar gregor sk kaliber 0 142 6 0 142 37
kovacic Zeljko sk kaliber 140 0 4 3 140 39
kocbek dejan sk kaliber 0 140 6 0 140 39
frece andrej sk kaliber 0 139 5 0 139 41
zagozen davor sk kaliber 0 138 0 0 138 42
Hajdini Arben sk kaliber 0 137 4 3 137 43
felicijan Igor sk kaliber 0 131 0 0 131 44



Tkalec Saso sk kaliber 124 0 0 0 124 45
ribi¢ matevz sk kaliber 122 0 0 0 122 46
jeromel uros sk kaliber 0 119 0 0 119 47
tepic ranko sk kaliber 0 114 0 0 114 48
Akrapovic Vital DVV Staff T 101 0 1 1 101 49
lozinsek rene sk kaliber 0 69 0 (0] 69 50

Results Lady
| Priimek | Mati¢niKlub |1PL2022
zagozen Spela Lady SK

krivec marija Lady SK 2
leSnik dunja Lady SK 3
razgorSek mojca Lady SK 4
skutnik nusa Lady SK 5
zgec alenka Lady SK 6
Zupanc vesna Lady SK 7
Skoberne Spela  Lady SK 8
Glavic Kaja Lady DVV 9

Results PrimLiga
(VK pistol, VK revolver, pistol/revolver caliber 22 at 25m, rifle caliber 22 without zooming at 25m)

| Priimek Matinikiub |[% PL22

Staut marko sk kaliber 1132 45 13 1
zagozen stanko sk kaliber 1130 52 18 2
skodic bojan sk kaliber 1099 34 21 3
leSnik miro sk kaliber 1083 43 13 4
zagozen Spela Lady SK 1057 42 11 5
pecl dominik sk kaliber 1031 0 0 6
gomze igor sk kaliber 1025 34 11 7
krivec marija Lady SK 997 22 10 8
Zurej rok sk kaliber 986 50 26 9
zgec alenka Lady SK 978 30 5 10
knez aleksander sk kaliber 978 19 1 11
lesnik dunja Lady SK 974 26 10 12
Zgec srecko sk kaliber 966 30 6 13
greguric igor sk kaliber 963 50 22 14
kolar matej sk kaliber 842 20 6 15
Petric Igor SD IPSCR 832 57 19 16
brec boris sk kaliber 710 41 12 17
luZevic matjaz sk kaliber 658 21 7 18
Solinc branko sk kaliber 582 31 14 19
Solinc gregor sk kaliber 576 28 12 20
frece denis sk kaliber 567 26 4 21
mavher rajko sk kaliber 551 15 8 22
frece andrej sk kaliber 550 21 4 23
rojc gregor sk kaliber 545 6 2 24
erjavec matjaz sk kaliber 544 32 6 25
S¢upec Milan DVV Strelec 543 17 5 26



kajtner uros
kiker dejan

vok vladislav
kvas jure
gerSak srecko
kocbek dejan
lon¢ar gregor
razgorsek mojca
bozi¢ tomaz
Hajdini Arben
zagozen davor
buser stanislav
jeromel uros
felicijan Igor
gradiSnik martin
tepic ranko
lozinsek rene
Puri¢ Milovan
kozar jaka
hajmerle klemen
kovacic zeljko
Arcon Tomislav
arcan dusan
pusnik branko
Medved Janko
Zupanc vladimir
Zupanc vesna
zavrsnik matej
cvikl ziga

ribic¢ gasper
bozic urban
marin srecko
Gregorc Tomai
rojnik joZe
Peternel Tomaz
anderli¢ bogdan
vidensek marjan
langersek grega
brki¢ damir
skutnik nusa
Bocek Marko
hocevar gal
sevénikar aljaz
Silc Peter

ribi¢ matevz

godnik bostjan

sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
Lady SK
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
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Mankoc Jan
bizjan benjamin
Tkalec Saso
mirnik roman
mauko jug ivan
Manko¢ Marjan
lesjak rajko
Zilnik iztok

duh miha
perklic¢ alen
parfant amadej
zagozen miran
$anko dusan
Salamun Peter
antloga iztok

kreca vid

mahmutovic denis

cizrl zlatko
potocnik tilen
talundic¢ denis
Gomzej tomo
jost martin
rumei rado
Celigoi Walter
buneto bostjan
oberski kristjan
Glavi¢ Kaja
Tornado Mike
oljaca dragan
mucic david
ivezic¢ Zeljko
jursinic simon
Celigoi Giuliano
jakupi brahim
Cretnik Bostjan
zilnik aljaz
lavbi¢ tomaz
seSel bostjan
Skoberne Spela
antloga franc
Skrjanec marko
tomazic jurcek
Giorgi Giorgio
Akrapovic Vital
kondi€ uro$

Glavic Boris

DVV Staff T
SD Bum Bum
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
DVV Staff T
dvv

sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
SD Trizic
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
DVVIT

sk kaliber
sk kaliber
Lady DVV
SD Bum Bum
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
DVVIT

sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber
Lady SK
sk kaliber
sk kaliber
sk kaliber

DWVIT
DVV Staff T

sk kaliber
DVV Bum

249
245
243
241
238
237
235
143
142
141
141
141
141
138
138
138
137
135
135
132
132
131
131
130
129
128
127
127
127
125
124
123
122
121
120
120
118
118
117
116
114
107

106
101

101
100

21

N L |y 00 in |l w

W
N

QN N/R R R NN OR QR R NRRRKRKIONNIWINOONIRNRINO U W A W

QR A WIN WO ) O W OO Wn

=~
[

QR INO O O/R © Q0O OO O /R OO /R O 0OON OO ©OQ OO ON O N O N |W

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
82
82
82
86
86
86
89
90
90
92
92
94
94
96
97
98
99
99
99
102
103
104
105
106
107
107
109
109
111
112
113
114

115
116

116
118



